ПРОТОКОЛ №3

Заседания Управляющего Совета

от 04.04.2013 г.

Всего членов Управляющего Совета школы: 16 человек.

Присутствовало на заседании: 13 человек.

Отсутствовали: 3 человека.

Начало работы: 18 час. 00 мин.

Окончание работы: 19 час. 40 мин.

                                                     Повестка дня

1 Сообщение директора о 273-ФЗ.

2 Подготовка к летней оздоровительной работе.

- Сообщение директора Алехиной Е.В. – о выделенных средствах;

- Доклад зам. директора по АХЧ Артамоновой А.П. – о планируемых работах.

3 Сообщение председателя Управляющего Совета Лазутиной Е.В.
 4 О проверке питания в ОУ.
 5 Разное.

          Третье заседание Управляющего Совета открыла директор школы Алехина Е.В.

1  Алехина Е.В. довела до сведения присутствующих о вступлении в силу 01.09.2013г. 273-ФЗ.

2 Алехина Е.В. ознакомила присутствующих о подготовке к летней оздоровительной работе и выделенных средствах.

      Был заслушан доклад зам. директора по АХЧ Артамоновой А.П. – о планируемых работах.

3  Председатель Управляющего Совета Лазутина Е.В.  довела до сведения присутствующих, о правах детей в соответствии с законодательством РФ.

     Председателя УС пригласили выступить с сообщением на общешкольном родительском собрании 11.04.2013 года.

4   На заседании были заслушаны отчеты о проведенных проверках питания в ОУ.

Было принято решение продолжить проверку питания в ОУ.

Решение управляющего Совета:

1. Направить письма в ГИБДД и ОДН о взаимодействии сотрудников курирующих учреждение.

2. Направить письмо в редакцию газеты «Красная звезда», о беспокойстве родителей за жизнь и здоровье детей, в связи с увеличением числа бездомных собак.

3. В конце мая собраться УС для подведения итогов.

4. Организовать субботник. Демонтировать летнюю площадку силами родителей.

5. Силами родителей обустроить спортивную площадку (прыгательную яму, беговую дорожку).
Председатель:_________________Лазутина Е.В.

Секретарь:       _________________Кармазина Е.Л.